
                                                                      
 

              КЕРЧЕНСЬКА                            КЕРЧЕНСКИЙ                                КЕРИЧ 
              МІСЬКА РАДА                      ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                ШЕЭР ШУРАСЫ 
       РЕСПУБЛІКИ КРИМ          РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                  КЪЫРЫМ 
                                                                                                           ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

 
                        вул. Кірова, 17, м. Керч,                                         ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                        Киров сокъ, 17, Керич ш.,                                   
         Республіка Крим, Російська Федерація,            Республика Крым, Российская Федерация,       Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    
                                298300                                                                         298300                                                                      298300 

 

 
                                            10 сессия  1 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 
" 11 " декабря  2014 г.  № 123-1/14              
 
 
О награждении 
 
 
      В связи с празднованием Дня спасателя Российской Федерации  городской 
совет РЕШИЛ:   
     Наградить за мужество и отвагу, безупречное выполнение служебных 
обязанностей, высокий  профессионализм  сотрудников  гарнизона   ФГКУ 
 «3 пожарно-спасательный отряд ФПС по Республике Крым» 
 

1. Почетной грамотой городского совета с вручением Почетного знака:  
Густодымова                          - водолазного специалиста группы водолазно- 
Виктора Павловича                 спасательного отделения  
 
старшего сержанта внутренней службы 
Курамшина                            - старшего пожарного  16-ой   пожарно- 
Артема Александровича          спасательной части 
 
Игнатову                                - заведующую канцелярией 
Викторию Викторовну 
 
Нитову                                   - бухгалтера финансового отделения 
Татьяну Ивановну          
 
Токареву                                - инспектора группы кадровой и  
Людмилу Саввичну                 воспитательной работы 
 



 
2. Почетным знаком «За обеспечение законности и правопорядка» I степени:  

полковника внутренней службы 
Панасецкого                          - начальника ФГКУ «3 пожарно-спасательный 
Петра Петровича                    отряд ФПС по Республике Крым»   
      

3. Почетным знаком «За обеспечение законности и правопорядка» II степени:  
подполковника внутренней службы 
Адина                                        - заместителя начальника 
Дмитрия Александровича  
 

4. Почетным знаком «За обеспечение законности и правопорядка» III степени: 
майора внутренней службы 
Мастипана                             - заместителя начальника отряда – начальника 
Алексея Викторовича             15-ой  пожарно-спасательной части 
 
капитана внутренней службы 
Тимчука                          - старшего инженера-руководителя дежурной 
Владимира Владимировича     смены дежурной службы штаба 
   

5. Почетным знаком  «За службу и верность, город-герой Керчь» I степени:  
подполковника внутренней службы 
Навроцкого                           - помощника начальника дежурной смены 
Сергея Васильевича                Центра Управления                             
 
 
 
 
 
 
Заместитель председателя 
городского совета                                                                    А. БЕЛЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


